
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 100 · Lunes, 27 de mayo de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MENASALBAS

Resolución de Alcaldía listas provisionales plaza funcionario interino operario servicios-jardinería 
Ayuntamiento de Menasalbas.

A la vista de los siguientes antecedentes:
Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Servicio 17/04/2024
Informe 17/04/2024
Informe Secretaría 17/04/2024
Bases de la convocatoria 26/04/2024
Informe de Fiscalización (Fase A) 26/04/2024
Resolución de Alcaldía aprobando la convocatoria y las bases 29/04/2024 n.º 244/2024
Anuncio convocatoria y bases BO de la provincia de Toledo 03/05/2024 n.º 84
Comunicación a los órganos que deban proponer miembros 
del Tribunal

21/05/2024

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 
interino para la cobertura de la plaza siguiente:
Servicio/Dependencia 140 Personal
Id. Puesto
Denominación del puesto Operario de Servicios - Jardinería
Id. Registro Personal
Naturaleza Funcionario interino
Nombramiento 01/07/2024.
Fecha finalización Mínimo 31/12/2024, programa de seis meses. Máximo interinidad 

30/06/2027 (publicación OEP)
Circunstancia que lo justifica Programas de carácter temporal
Escala
Subescala
Clase/Especialidad
Grupo/Subgrupo AP
Nivel
Jornada Completa
Horario 37,5 horas semanales de lunes a viernes
Complemento específico
Complemento de destino

Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de 
provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

A) RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NIF/NIE Apellidos y Nombre Registro de Entrada

***4369** KHAFFANE KHAFFANE, BOUAMAMA 2024-E-RC-507
***4106** SUÁREZ GÓMEZ, GABRIEL 2024-E-RC-500
***4788** NEIRA SÁNCHEZ, JAIME 2024-E-RC-553
***3285** RODRIGUEZ BALBOA, JOSÉ LUIS 2024-E-RC-551
***2474** MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 2024-E-RC-550
***3916** GUTIERREZ GONZÁLEZ, VÍCTOR 2024-E-RC-564

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

27
30

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 16

Número 100 · Lunes, 27 de mayo de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

B) RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NIF/NIE Apellidos y nombre Registro de Entrada Motivo de la exclusión

***4521** MARTÍN GÓMEZ, JUAN CARLOS 2024-E-RC-557 No apor tar titulación mínima 
(Certificado de Escolaridad)

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los organismos correspondientes 
que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección de este procedimiento selectivo por 
concurso de méritos, designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar el proceso de selección a 
las siguientes personas:

Titulares:

Miembros Identidad

Presidencia GÓMEZ MARTÍN, MARIO
1er. Vocalía SÁNCHEZ GARCÍA, SUSANA
2º. Vocalía RUIZ DE LA IGLESIA, BEGOÑA
3er. Vocalía DE LA CRUZ ISABEL, JESÚS
Secretaría DÍAZ SÁNCHEZ, Mª SAGRARIO

Suplentes:

Identidad
PECES MORENO, ESPERANZA
SERRANO GUTIERREZ. LUIS FERNANDO
GONZÁLEZ AJOFRÍN, FERNANDO
MENCHÉN VALDEPEÑAS, ALFONSO.
ROMÁN GÓMEZ, CÉSAR.

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal 

de selección, en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, la sede electrónica de este Ayuntamiento 
[http://menasalbas.sedelectronica.es], página web www.menasalbas.es, tablón de anuncios y portal de 
transparencia de esta entidad local.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles a partir del siguiente al de la 
publicación de este anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para formular reclamaciones 
o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión, de conformidad con lo preceptuado en la base 
séptima de la resolución de Alcaldía número 145/2024, de 29 de abril de 2024.

Menasalbas, 21 de mayo de 2024.–La Alcaldesa.
N.º I.-2730

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

27
30

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-05-27T09:01:35+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




